
UCHWAŁA NR XXX/137/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d - e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 
1984 i 2260) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 17 301 421,70 zł w tym:
- dochody bieżące - 17 201 421,70 zł
- dochody majątkowe - 100 000,00 zł

- wydatki - 20 208 836,94 zł
- wydatki bieżące - 16 481 136,94 zł
- wydatki majątkowe - 3 727 700,00 zł

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 907 415,24 zł i zostanie pokryty przychodami z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 600 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej 
w kwocie 2 307 415,24 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/137/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 22 marca 2017 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 714 594,00 - 1 744,00 5 712 850,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 174 659,00 - 1 744,00 4 172 915,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 173 859,00 - 1 744,00 4 172 115,00

Własne 4 173 859,00 - 1 744,00 4 172 115,00

758 Różne rozliczenia 5 411 804,00 - 21 402,00 5 390 402,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 239 837,00 - 21 402,00 3 218 435,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 239 837,00 - 21 402,00 3 218 435,00

Własne 3 239 837,00 - 21 402,00 3 218 435,00

855 Rodzina 4 713 735,00 - 320,00 4 713 415,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 618 535,00 - 320,00 1 618 215,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 720,00 - 320,00 2 400,00

Własne 2 720,00 - 320,00 2 400,00

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 1



Razem: 17 324 887,70 - 23 466,00 17 301 421,70

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/137/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 22 marca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 393 756,52 242 511,50 636 268,02

40002 Dostarczanie wody 393 756,52 242 511,50 636 268,02

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 500,00 - 7 488,50 11,50

Własne 7 500,00 - 7 488,50 11,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 250 000,00 400 000,00

Własne 150 000,00 250 000,00 400 000,00

600 Transport i łączność 1 256 836,12 1 313 256,00 2 570 092,12

60016 Drogi publiczne gminne 761 982,22 1 263 256,00 2 025 238,22

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 - 1 744,00 23 756,00

Własne 25 500,00 - 1 744,00 23 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 503,75 200 000,00 220 503,75

Własne 20 503,75 200 000,00 220 503,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 100,00 825 000,00 1 162 100,00

Własne 337 100,00 825 000,00 1 162 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00

Własne 0,00 240 000,00 240 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 50 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Własne 100 000,00 50 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 500,00 36 000,00 127 500,00

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 500,00 36 000,00 127 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 - 6 000,00 0,00

Własne 6 000,00 - 6 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00

Własne 0,00 42 000,00 42 000,00

750 Administracja publiczna 2 446 674,76 42 981,74 2 489 656,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 166 452,76 17 471,74 2 183 924,50

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 500,00 16 988,50 19 488,50

Własne 2 500,00 16 988,50 19 488,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 500,00 483,24 19 983,24

Własne 19 500,00 483,24 19 983,24

75095 Pozostała działalność 79 500,00 25 510,00 105 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 320,00 2 180,00

Własne 2 500,00 - 320,00 2 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 25 830,00 27 830,00

Własne 2 000,00 25 830,00 27 830,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 526 424,00 546 600,00 1 073 024,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 521 024,00 536 600,00 1 057 624,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 484 600,00 634 600,00

Własne 150 000,00 484 600,00 634 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 52 000,00 312 000,00

Własne 260 000,00 52 000,00 312 000,00

851 Ochrona zdrowia 161 243,91 56 100,00 217 343,91

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 9 000,00 9 000,00

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 2



2490
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez organ administracji rządowej lub państwową 
uczelnię

0,00 9 000,00 9 000,00

Własne 0,00 9 000,00 9 000,00

85195 Pozostała działalność 120 293,91 47 100,00 167 393,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 100,00 47 100,00

Własne 0,00 47 100,00 47 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 776 925,39 21 500,00 798 425,39

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 108 210,73 16 500,00 124 710,73

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 500,00 - 3 500,00 0,00

Własne 3 500,00 - 3 500,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 10 100,00 5 000,00 15 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 182 600,00 25 000,00 207 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 25 000,00 25 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

Własne 0,00 25 000,00 25 000,00

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 3



Razem: 17 924 887,70 2 283 949,24 20 208 836,94

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/137/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 22 marca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 907 415,24

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 600 000,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 307 415,24

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/137/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 22 marca 2017 r.

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 150 000,00 250 000,00 400 000,00

40002 Dostarczanie wody 150 000,00 250 000,00 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 250 000,00 400 000,00

Budowa odcinka wodociągu gminnego Strzelce Małe- Granice 50 000,00 250 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 787 100,00 1 115 000,00 1 902 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 337 100,00 1 065 000,00 1 402 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 100,00 825 000,00 1 162 100,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w miejscowości Kalinki 37 100,00 220 000,00 257 100,00

Budowa drogi gminnej Masłowice w kierunku cmentarza 50 000,00 100 000,00 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej  Ochotnik-Cieśle 40 000,00 160 000,00 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej Bartodzieje (stawy) w kierunku Bęczkowic 0,00 160 000,00 160 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kawęczyn (Cyganka) 30 000,00 35 000,00 65 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kraszewice przez wieś 100 000,00 65 000,00 165 000,00

Przebudowa drogi gminnej Tworowice-Chylczów 50 000,00 85 000,00 135 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00

Zakup ciągnika 0,00 160 000,00 160 000,00

Zakup przyczepy 0,00 50 000,00 50 000,00

Zakup urządzenia do wykaszania dróg 0,00 30 000,00 30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00 50 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi  dojazdowej do gruntów  rolnych w miejscowości Korytno 
na działce nr 602 obręb Korytno 100 000,00 50 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 42 000,00 42 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 42 000,00 42 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00

Zakup działki przy OSP Korytno 0,00 42 000,00 42 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 410 000,00 546 600,00 956 600,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Wpłaty jednostek na fundusz celowy na dofinansowanie do remontu 
ogrodzenia dla Komisariatu Policji Przedbórz 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 410 000,00 536 600,00 946 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 484 600,00 634 600,00

Przebudowa budynku OSP Granice 0,00 60 000,00 60 000,00

Przebudowa budynku strażackiego Chełmo 100 000,00 324 600,00 424 600,00

Remont budynku OSP Korytno 0,00 50 000,00 50 000,00

Wydatki inwestycyjne dla OSP Kraszewice 0,00 50 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 52 000,00 312 000,00

Zakup okien dla OSP Wola Przerębska 10 000,00 12 000,00 22 000,00

Zakupy inwestycyjne OSP Masłowice 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakupy inwestycyjne OSP Strzelce Małe 0,00 20 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 47 100,00 47 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 47 100,00 47 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 100,00 47 100,00

Zakup aparatu do krioterapii oraz wirówek kończyn dolnych i górnych do 
Gabinetu Rehabilitacji przy Ośrodku Zdrowia Masłowice 0,00 47 100,00 47 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 25 000,00 50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Dokumentacja techniczna -  Budowa oczyszczalni ścieków Masłowice 0,00 20 000,00 20 000,00

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dotyczącej zastosowania 
Odnawialnych źródeł energii w gminie Masłowice 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem 1 687 000,00 2 025 700,00 3 712 700,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/137/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 22 marca 2017 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy w 2017 r.

Kwoty udzielonych dotacji w 2017 r.
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1. Gminna Biblioteka Publiczna 

Strzelce Małe
182 600,00 1. Organizacje prowadzące 

działalność pożytku  publicznego
8 000,00

2. Starostwo Powiatowe Radomsko 300 000,00

3. Ochotnicze Straże Pożarne 
z terenu gminy w tym:
na wydatki bieżące

10 000,00

10 000,00
2. Komenda Wojewódzka Policji 

Komisariat Policji Przedbórz
10 000,00

4. Rzymsko Katolicka Parafia 
Przerąb

25 000,00

5. Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Masłowice

9 000,00

Razem 354 000,00 182 600,00 8 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/137/2017

Rady Gminy Masłowice

z dnia 22 marca 2017 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA NA 2017 r.

Dział Rozdział Treść
Plan po 

zmianach na 
2017 r.

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 176,00    

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

6 000,00

RAZEM: 6 176,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: EA243EF0-F72E-44D3-91CB-59B128040F04. Podpisany Strona 1




